
UCHWAŁA NR 32/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zamiaru zaliczenia dróg powiatowych, zlokalizowanych na terenie 
Gminy Słupsk, do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie zamiar zaliczenia wymienionych w tabeli dróg powiatowych do kategorii 
dróg gminnych. 

L.p. Droga powiatowa nr Nr działki Obręb Mapa nr 
372/2, 374, 209, 211, 33/1, 

20/1, 18, 17/2 Krępa Słupska 

81/12, 70/4, 70/3, 60/13, 
70/1, 71/3, 36/4, 129/1, 

132/1, 127/3, 128, 121/60, 
121/62, 72/3 

Płaszewko 
1 DP 1019G 

18/1, 30/33, 30/35, 31/1, 
312/1, 255, 568, 33/1, 

314/1, 35/1, 37/1, 38/7, 
50/1, 50/2 

Głobino 

1 - 3 

2 DP 1106G 240, 209, 210, 243/1 Bierkowo 4 

3  DP 1129G 175/4, 161/1, 165/4, 
126/2, 120/2, 99, 67 Siemianice 5 

4 DP 1134G 166, 173/1, 3 Warblewo 6 - 8 

2. Przebieg dróg zawierają mapy, stanowiące załączniki nr 1-8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Drogownictwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006050C-40AA-4348-917E-5B14A7FB126C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006050C-40AA-4348-917E-5B14A7FB126C. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006050C-40AA-4348-917E-5B14A7FB126C. Podpisany Strona 1

rgutarowicz
Stempel

rgutarowicz_1
Stempel

rgutarowicz_2
Stempel

rgutarowicz_3
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006050C-40AA-4348-917E-5B14A7FB126C. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_4
Stempel

rgutarowicz_5
Stempel

rgutarowicz_6
Stempel

rgutarowicz_7
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006050C-40AA-4348-917E-5B14A7FB126C. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_8
Stempel

rgutarowicz_9
Stempel

rgutarowicz_10
Stempel

rgutarowicz_11
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006050C-40AA-4348-917E-5B14A7FB126C. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_12
Stempel

rgutarowicz_13
Stempel

rgutarowicz_14
Stempel

rgutarowicz_15
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006050C-40AA-4348-917E-5B14A7FB126C. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_16
Stempel

rgutarowicz_17
Stempel

rgutarowicz_18
Stempel

rgutarowicz_19
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006050C-40AA-4348-917E-5B14A7FB126C. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_20
Stempel

rgutarowicz_21
Stempel

rgutarowicz_22
Stempel

rgutarowicz_23
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006050C-40AA-4348-917E-5B14A7FB126C. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_24
Stempel

rgutarowicz_25
Stempel

rgutarowicz_26
Stempel

rgutarowicz_27
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006050C-40AA-4348-917E-5B14A7FB126C. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_28
Stempel

rgutarowicz_29
Stempel

rgutarowicz_30
Stempel

rgutarowicz_31
Stempel


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2021-05-13T10:35:24+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-05-13T10:44:52+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-05-13T10:46:03+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-05-13T10:50:26+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




